ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ТОРЖКА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 января 2025 года

	    №
	75/332-5

О Плане работы территориальной избирательной комиссии города Торжка

 на  2025 год

Заслушав сообщение председателя территориальной избирательной комиссии города Торжка о выполнении Плана работы территориальной избирательной комиссии города Торжка на 2025 год, на основании пункта 10 статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 25.03.2003 №20-ЗО избирательная комиссия Тверской области постановляет:

1. Принять к сведению информацию о выполнении Плана работы территориальной избирательной комиссии города Торжка на  2025 год.
2. Утвердить План работы территориальной избирательной комиссии города Торжка на   2025 год (прилагается).

3. Контроль за выполнением Плана работы территориальной избирательной комиссии города Торжка на  2025 года возложить на председателя территориальной  избирательной комиссии города Торжка Алексееву Г.А.
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Торжка в сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии  города Торжка
	                                           Алексеева Г.А.

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии города Торжка
	                                 О.В. Рукавишникова